
Słupia 2025 - Zaproszenie
Samorząd Województwa Pomorskiego wraz z Miastem Słupsk, Miastem Kobylnica, Gminą
Redzikowo, Powiatem Słupskim, Nadleśnictwem Leśny Dwór, Nadleśnictwem Ustka, Parkiem
Krajobrazowym „Dolina Słupi” serdecznie zaprasza do udziału w IX Wielkim Spływie Kajakowym
Rzeką Słupią, który odbędzie się 24 maja 2025 r. organizowanym w oparciu o przedsięwzięcie
strategiczne pn. „Pomorskie Szlaki Kajakowe”.

Poprzednie spływy odbyły się na rzekach: Wisła, Radunia, Brda, Nogat, Wda, Wierzyca, Motława i
Reda. Cieszyły się one ogromnym zainteresowaniem uczestników. W wydarzeniu brali udział
doświadczeni kajakarze, jak i rodziny z dziećmi.

Tegoroczny spływ zaplanowano na rzece Słupia. Rozpocznie się przy przystani kajakowej w Łosinie,
skąd uczestnicy przepływając przez malownicze, zielone odcinki rzeki otoczone bujną roślinnością,
dotrą do serca miasta Słupska, gdzie będą mogli podziwiać jego zabytki z perspektywy kajaka. Trasa
poprowadzi uczestników przez Główne Miasto, gdzie zobaczą m.in. gotycki Młyn Zamkowy, Zamek
Książąt Pomorskich, Basztę Czarownic, Spichlerz Richtera. Spływ zakończy się przy przystani
kajakowej we Włynkówku.

Wydarzenie będzie okazją do integracji środowiska wodniackiego, pokazania przyrodniczego
potencjału regionu, propagowania turystyki wodnej, w tym kajakowej w otoczeniu malowniczych
krajobrazów oraz bogatej fauny i flory znajdującej się na terenie województwa pomorskiego.
Organizacja takiego wydarzenia daje możliwość pokazania uczestnikom walorów regionu
stwarzających możliwości do wypoczynku i uprawiania turystyki kajakowej. Uczestnicy spływu będą
mieli okazję skorzystać z infrastruktury przystani, zrealizowanych w ramach przedsięwzięcia
strategicznego „Pomorskie Szlaki Kajakowe”.

Na zakończenie spływu przygotowano dodatkowe atrakcje: ciepły poczęstunek, ognisko i kiełbaski,
stoiska edukacyjno-przyrodnicze z grami i zabawami, wystawę zdjęć prezentującą walory
przyrodnicze Słupi i działalności Parku Krajobrazowego „Dolina Słupi”, możliwość zwiedzania
przepławki ze skanerem do monitoringu wędrówek ryb.
Dodatkowo, w ramach pakietu startowego, każdy z kajakarzy otrzyma gadżety przygotowane przez
współorganizatorów spływu.
Udział w spływie jest odpłatny (wpisowe wynosi 40 zł od osoby).

Podczas spływu o bezpieczeństwo kajakarzy dbać będą ratownicy Słupskiego Wodnego Ochotniczego
Pogotowia Ratunkowego (WOPR).

Zapraszamy do rejestracji !!


